EDITAL Nº 027/14 - MPE/RR
VIII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

O  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no uso de suas legais atribuições,  em atenção ao
disposto no item 9.2 do Edital  nº 001/13, de 02 de maio de 2013, nos itens 2 e 7 do Edital nº
026/14, de 13 de fevereiro do corrente ano, publicado no DOE nº 2218, de 13.02.2013 e no site
www.mprr.mp.br na mesma data, ante ao não atendimento ao edital de convocação, deixando de
apresentar  os  documentos  ali  exigidos  e  preenchimento  dos  demais  documentos  (declarações),
DESCLASSIFICA os candidatos abaixo relacionados, com consequente perda do direito à vaga.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
Número de Inscrição

Nome do Candidato Classificação
872 Teofran Cardoso de Almeida 31º
969 Emanuela Nabuco Coelho de Faria Fortes 32º
691 Romero Magalhães Oliveira 33º
812 Maryane Bonfim de Sousa 35º
773 Daniele de Almeida Souza 36º

Publique-se.

Boa Vista, 06 de março de 2014.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

http://www.mprr.mp.br/